
WATTWARE
Edlcarional Tethnologles

Smlouva o spolupráci na
projektu

(dále jen jako o,smlouvaí6)

NáZev: divize EDUKAcENTRUM
Wattware s.r.o.

Název: Zákiadní St oti@
Sídlo: Bezručova i l66/14.785 0l Síd)o: Janouškova 2 , StltZ,6n OO e^oTel. / email: info@edukacentiurrrrz Tel. /email: 545222083 ; váá@zs.;inoust<wac

Bank. spojení: 248784216lO30O Bank, spojení: llsol462ý01oo
IC: 2860,721 0 otČ,TŽjasoj-zl o

tel: 606 125474

Výpjs vO_Rvedenetr@
Yložka 44355

1.

Obě strany se dohodly na znění smlouly takto:

I. ZáHadní ustanovení

Smluvní strany se v souladu s ustanovením § 2079 a následujících zákona č. 89/2012Sb., oběanskéhozákoníku (dále jen,,oZ") dohodly, že se roz'sah 
" "úr.h;;áj'.-";"ňň;;;ň;t*.;řl'ieto .-touoyvyplývajících bude řídit příslušnými ustanovenimi Uto"anZtro zákoníku.Smluvní stranY ProhlaŠují, že osoby podepisujici tuto smiouvujsou k tomuto úkonu oprávněny.

WATTWARE s,r.o.
B_ezručova 1 4, 7 85 01 Šternberk
lC: 28607210, Dlč: CZ28607210

vedená u Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka 73797

lnatel

Jednající: Mgr. Jan Maroši, ředjte] škoi'

.tníosoba: Msr. Jan



WATTWARE
Edrrcational TechnoIogies

1. Předmět §mlouvy

1.1. Wattware s.r.o,, Beznrčova 11,66114,785 01, Štemberk, IČ: 28607210, DIČ: CZ2860721O se
zauazuje zabezpeČit pro objednatele provedení administrativní agendy, spojené s žádostí objednatele
o finanční podporu v rámci: Šablony pro MŠ a ZŠ II'.

1 .2. Administrativní agenda, jejíž zabezpečeni 1e předmětem této smlouvy, je specifikovaná následovně:
a) vYsPecifikovaní poŽadavkŮ objednatele v rámci šablon klíčových aktivit, vyplnění konfigurátoru

projektu (konfi gurátor pro objednatele vfvoří poskytovatel)
b) zapsriní projektové žádosti do intemetové aplikace ISKP14+
c) elektronické a telefonické konzultace v průběhu realizace proj ektu
d) vypracování monitorovacích zpráv souvisejících s timto proj ektem
e) konzultace s poskfiovatelem dotace_

1.3. Předmětem této smlouvy je dále závazek objednatele zaplatit poskytovateli za ěinnost specifikovanou
v čl. 1.2 této smlouvy sjednanou odměnu.

2. Povinnosti poskytovatele

2,1 PoskYtovatel se zavaalje provést pro objednatele kompletní ěinnost spočívající ve zpracování
administrativní agendy v souladu s touto smlouvou.

2.2 Poskytovate| se zavazlje provést pro objednatele činnost specifikovanou v č1. 1.2 body a) až b) íéto
smlouvY dle vzájemné Časové, personální i organizační dohody poskytovatele a objednatele. Dále se
Posk}Ťovatel zavazuje provést pro objednatelě činnost speciťikóuanóu .r, tl. 1.z bódy c), až e) této
smlouvY ve lhťltě trvaní projektu realizovanéh o na základ€ žádosti uvedené v čl. 1 . 1 této smlouvy.

2,3 V PříPadě, Že Posk}tovatel nebude plnit své závazky specifikované v čl. 1.2 této smlouly řádně a včas,je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit.

2,4 PoskYtovatel se zavazuje provádět činnost sjednanou touto smlouvou za pomocí projektových
3alaŽerŮ, kteří mají odbomé znalosti a zkušenosti z projektové ěinnosti v bperačním prográmu
Y zdélávéni pto konkurenceschopnost.

WATTWARE s.r,o.
Bezručova 14, 785 01 Šternberk
lČ : 28607 21 0, DlČ : CZ28607 21 0

vedená u Krajského soudu v Brně oddíl C. vložka 73797



WATTWARE
I qr,, .rt , ltihl]4,, ai

3. Povinnosti objednatele

3,1 Objednatel se zavazuje 
^oznámit 

písemně poskytovateli, že podal žádost o finanční podporu
sPecifikovanou v odst. 1.2 této smlouvy, a to nejpozději ve lhůtě 5 pracovních dnů ode ane ;Ólitropodání.

3.2 V PříPadě, Že objednatel písemně neozniimí poskltovateli skutečnost podaní žádosti v souladu
s Předchozím Čl. 3.1, Posouvá se termín pro dokončení činnosti poskytouát"l" o počet dnů, o které
bude objednatel v prodlení s tímto oznrimením plus 3 pracovní dny.

3,3 Objednatel se zavazuje poskytnout poskytovateli maximální možnou součinnost při plnění předmětu
této smlour,Y, íj. zejména se zavazuje spolupracovat s osobou oprávněnou jednaiza poskyóvatele -manťerem Projektu, aby mohl posky,tovatel řádně lykonávat svou činnoŠt v souladu s ěl. 1,2 této
smlouvy.

3,4 V PříPadě, Že objednatel nePoskltne poskytovateli součinnost nezbytnou k řádnému plnění předmětu
této. smlouvY, je Poskltovatel oprávněn od této smlouvy odstoupit u p"zuá"rut na objednatelizaPlacenÍ.smluvní PokutY_ ve.výši 5.000,- Kč. Zaplacením-smluvní pokutý n"ní dotč.n ani omezennarok poskYovatele na náhradu škody.

3,5 objednatel se zavazaje předat poskytovateli 
. 
veškeré podklady a informace nezbylnépro řádné plnění

Předmětu této smlouvY v souladu sčl. 1.2 této smlouvy a to nejpozději ve lhůté 5 dnů ode dne, kdybyl objednatel k předaní písemn é vyzvén osobou oprávněnou ,a post ytóuuter":"árat.

3,6 V PříPadě, Že objednatel n_ePředá poskytovateli všechny.poťóné podklady a informace nezby.tné prořádné Provádění Činnosti dle této smlouvy ani nejpozději ve lhůtě 7 dnů ode dne, kdy byl objednatelk Předaní PÍsemně vYzván osobou oprávněnou ,á'po.kytouut"l" jednat, je poskytovatel oprávněn odtéto §mloulT odstoupit a požadovň na objednateii záp,laceni ,irrrrri p"i"iy'u" uYsi 5,000,- Kč.zaplacenim smluvní pokuty není dotčen uni ó.n.r.n n,íroi poskytovatele ria,iúá" smau,

4. Cena a platební podmínky

4,1 Celková odměna poskltovatele za,Činnost dle této je smlouvy je na základě vzájemnédohody obousmluvních stran sjednána ue .výši 5%o z celkové piiznane á"t"". z"áái"ri ;;;];k r. K ceně budepřipočteno DPH dle aktuálně plainých pravnich preaiisu.

4,2 Cena dle předchozího č1.4.1 je cenou konečnou a neměnnou (vyjma čl, 4.5) a zahmuje v soběkompletní činnost poskytovatele dle této smlouvy.

4,3 Objednatel se zavazuje zaplatit poskytovateli cenu za činnost dle této smlouvy následovně:

WATTWARE s.r.o.
B_ezručova 1 4, 7 85 01 Šternberk
lC : 28607 21 0, Dlč : CZ28607 21 0

vedená u Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka 73797



WATTWARE
r]l, . j

4,3.1 Cenu ve výši 100% se zavazuj e objednatel zaplatit posk}tovateli ve lhůtě 10 dnů ode dne
obdrŽení faktury (daňového dokladu), kterou je posk}tovatel oprávněn vystavit po schválení
Žádosti specifikované v ě1. 1.2 této smlouÝT od pověřeného orgánu a připsání finanční
hotovosti určené pro účely projektu na účet objednatele.

4.4 VeŠkeré bezhotovostní platby se povťují za,,lhtazené okamžikem jejich připsaaí na účet příjemce
platby.

4.5 Cena za službrrje platná ke dni podpisu smlouvy aje vypočtena poměmě k částce, na kterou má škola
z dané výzvy nárok. V případě změny celkových způsobilých výdajů (CZV) pro objednatele ze sírany
MSMT bude cena upravena dle aktrralizovaný ch CZV .

4.6 V Případě, Že Administrace projektu bude ve výše zmiňovaném projektu nezpůsobilým výdajem, tato
smlouva pozblfvá platnosti a to v okamžiku, kdy bude tento fakt zveřejněn na stránkách www.msmt.cz

5. Sankce

5.1 V PříPadě Prodlení objednatele s úhradou odměny či její ěásti je poskytovatel oprávněn požadovat na
objednateli zall|acení smluvní pokuty ve qiši 0,05 Yo z dlužné částky; zaplacením smluvn1 pokuty není
dotčen ani omezen nátok poskytovatele na náhradu škody,

5.2 V PříPadě prodlení poskytovatele s dokončením činnosti ve lhůtě dle této smlouvy, které zavinil
PoskYtovatel, je objednatel oprávněn požadoyaí smluvní pokutu ve výši 0,05 Yo z celkové ceny
odměny.

5.3 PoskYtovatel je dále oPrávněn požadovat na objednateli zaplaceni smluvní pokuty v případech
stanovených touto smlouvou.

5.4 Ve smluvní Pokutě není zahmuta daň z přidané hodnoty, která se připočte ve výši stanovené
příslušným právním předpisem.

6. Doručování

6.1 VŠechna oznétmení a jiná sdělení, která se uskuteění v souvislosti s výkonem práv a plněním závazkú
smluvních stran Podle této smlouly, budou učiněna elektronicky e-mailem n"bo f*"*, nevyplýváJi
z Pnívního předpisu nebo z této smlouvy něco jiného. E-maiiové údaj e i všechny kontaĚý jsou
uvedenY v hlaviČce této smlouvy. Adresy byly odsouhlaseny oběma stranami pii poapisu ieto
smlouvy.

WATTWARE s,r.o,
Bezručova 14, 785 01 Šternberk
lČ: 286072'10, DlČ: CZ28607210

vedená u Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka 73797



WATTWARE
ErltlC.l rioll.t l iťcil ilillrr!,ie;

6,2 PÍsemně se vŠak vŽdY musí doruěovat zejména odstoupení od smlouvy, uplatnění smluvní pokuty a
dalŠÍ PÍsemnosti, které sl"ým obsahem m;hou mít vyinamný 

"tiv 
na piaia u |o.,rir1rorti smluvních

stran nebo Se k tomu smluvní straíly zaviaaly na jiném místě Šmlouly. Písemné zásilky je třeba zasílat
doporučenou poštou.

6,3 P_ro. ÚČelY této smlouvY se písemná oznámeni zasílaná druhé smluvní straně povťují za doručenátřetím dnem ode dne odeďriní zásilky prosřednictvím držitele poštovní licence na dohodnutoukomunikaČní 
_adresu, PříPadně tam, káe 

-bude 
tato smluvní straná zastiini,- 

-e-mailová 
zpráva se

PovaŽuje za doruČenou následující. den, a1o i v případě, že se piíjemce o zásirini prisrusné písemnézásilky, resp. e-mailové zprávy, nedozvěděl nebo se v místě doru8ení nezdržoval.

7. Důvěrné informace

7'1 VeŠkeré informace, které bYlY Při uzavírání této smlouvy a při jejim plnění poskltnuty, a které nejsoupřístupné z veřejných dostr.rpných zdrojů, mají charakter informaci'aůvěÁ1;"rr'u ;uto důvěmé jsouvýslovně označenY ve smyslu ustanovóni 5 zzr ou"lá. .n. 
^iyr" 

,"r""r"'* ,.;, smlu,ní stranyprozradit třetí osobě, anije použít v rozporďs jejich účelem pro rue potr"ty 
--- ^---'

8. salvatorská klauzule
8,1 Smluvní stranY se dohodly, Že pro případ, že některé ustanovení této smlouvy se stane v budoucnunePlatným nebo je nePlatnýn již i 

"tu-zit" *"ri.ri'?i, ,.r"*rŽ;;#; a vymahatelnostzbyvající Části této smlouly tímto není aoto"nu. ioijz platí i. v. případech, kdy toto ustanovení je ěibude odporovat zákonu, obóhazí 
",iton 

n.Uo tuJ.;;;;p"r, s dobrymi mravy.

" j*,*Xt'J:í:1?"T dílčího ujednaní této smlouvy nezpůsobuje neplatnost ostatních ujednaní v této

9. Ostatní ustanovení

9'1Posk}tovatel a objednatel jsou, povinni si neprodleně lavzájem oznrámit veškeré podstatné změnytýkající se této smiouvv, a to zeiména "i..h.r;;ďu nich-ile stanovena.á""*l povinnost zápisudo obchodního nebo Živnostenského rejstříku. e isn-'u'antovnitro uetu. ,. třřňo ,i"uo nu ktery; jsouPlatbY ProváděnY a zaháiení konkurzníňo iir."i 
".i" .;i"erro insolveneního',i^""i i"e.r"c ňzeni předprohlášenim konkurzu, inroIu"n..l n.Úo 

".,*" a"jir.ja*"
9,2 Veškeré změny této smlo-uvy- musí mít písemnou f9nlu a musí b}t podepsány zhotovitelem aobjednatelem s výjimkou přípádu, kdy r-ě;r-;užiniil.*oo.*rrým úkonem,

WATTWARE s.r.o.
Bezručova 14, 785 01 Šternberk
lC: 28607210, Dlč: CZ286072'l0

Vedená u Krajského soudu v Brně oddíl C,vložka73797



WATTWARE
Edlc;tictr.r] '|ac'rll:: 

ic q:e:

9.3 Tato smlouva nabývá platnosti a úěinnosti dnem podpisu oběma smluvními stíanami.

9.4Tato smlouva se vYhotovuje a podepisuje ve dvou vyhotoveních s platností originálu, znichž každá
smluvní strana dostane po jednom vyhotovení,

9.5 Na vŤahy touto smlouvou neupravené §e vztahují ustanovení oběanského zákoníku.

9,6 Smluvní stranY ProhlaŠujÍ, 1e 
tyt9 smlouvu neuzavřely v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek,

a Že tato smlouva vyj adřuje jejich skutečnou a svobodnou vůli. obsah smlouvy na důkaz svého
souhlasu potvrzují podpisem.

Ve šternberku, dne 4 C. a LOto

Poskytovatel

,"*;i"ffi,ti?*;.

WATTWARE s,r.o.
B_ezručova 14,785 01 Šternberk
lC: 2860721 0. DlČ : CZ28607 2'l 0

vedená u Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka 73797

Objednatel

Záklednl lkola Brr,c, Janouškova 2,
příspěvková organizace

Janouškova 2/5?7,613 00 Brnr,
-2-

Ing. Jan Liška


